
CAVIAR D’AUBERGINE AU SESAME

PLANCHE DE CHARCUTERIES
 

PLANCHE DEGUSTATION
MERGUEZ GRILLÉES  

6€

6€

6€

5€

TAPAS À PARTAGER

THÉ À LA MENTHE

Thé GOURMAND

NOUGAT GLACÉE 

KAWA/ESPRESSO

CAFE GOURMAND

PATISSERIE AU CHOIX 

COMPOSER VOTRE ASSIETTE AU comptoir 

HOUMOUS

FALAFEL

Supplément  

7€

2€

7€

20€

19€

2€

2€

7€

19€

23€ 

AUBERGINE, HOUMOUS, FALAFEL, MERGUEZ  

Les Tagines 
CUISSON LENTE ET mijotée 

LES COUSCOUS
TAGINE POULET OIGNON,CITRON CONFIT, OLIVES

AGENAU, POIULET, MERGUEZ, BOULETTES

TAGINE KEFTA AUX ŒUFS 

TAGINE AGNEAU, PRUNEAUX ET AMANDES 

6€

16€

BOULE DE GLACE,DEUX PATISSERIES.CHATILLY

BURGER KEFTA FRITES ET SALADE  15€

COUSCOUS VÉGÉTARIEN 

COUSCOUS POULET  

COUSCOUS MERGUEZ 

COUSCOUS BOULETTE  DE BOEUF

COUSCOUS AGNEAU  

15€

18€

18€

18€

23€

COUSCOUS ROYAL 30€

4€

4€

4€

8€SUGGESTIONS

LES DESSERTS

FRITES MAYO



KIR ROYAL KIR VIN BLANC
AMERICANO MAISON
MARTINI BLANC/ROUGE
WHISKEY J&B/WILLIAM

JACK DANIEL

PICON BIERE 25CL

GET27/BAILEYS 5CL

Apéro 
8€

6€

8.5€

7.5€

5.5€ 

6.5€ 

5€ 

6€ 

(POMME/CANELLE/MIEL)

lA DUCASSE BLONDE (6.5%)

LA BETE TRIPLE (8%)

bROOKLYN IPA (5.5%)

CALSBERG (5%)

Bière 
25Cl    50Cl

3.6€ 

4€ 

3.6€ 

3€ 

7€ 

7.5€ 

7€ 

6€ 

8€ 

8€ 

8€ 

8€ 

10€ 

8€ 

8€ 

8€ 

AVEC ALCOOL
mOJITO

PINA COLADA

GIN TO
GIN,CITRON,TONIC

APEROL SPRITZ

SPRITZ ST-GERMAIN

mOSCOW MULE

LA VIE EN ROSE 

MERRAKCHI

APEROL,PROSCECCO,PERRIER

SIROP DE COCO,JUS
D’ANANAS,RHUM,CREME SUCREE

CONCOMBRE,CITRON,LIMONNADE,MENTHE FRAICHE

CITRON,MENTHE FRAICHE,SUCRE DE
CANNE,RHUM,PERRIER 

ST-GERMAIN,PROSCECCO,CHAMPAGNE

GINGER BEER MAISON,CITRON,VODKA

CONCOMBRE,GIN,LIMONNADE,MENTHE 

FRUITS ROUGES,JUSD’ANANAS,VODKA,MENHE
FRAICHE 

COCKTAILS

6€ 

SANS ALCOOL

PARADISE

rabat ville

ORANGE,POMME,CONCOMBRE,MENTHE FRAICHE

6€ 

COCKTAILS

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

Vin du maroc Vin 

CHAMPAGNE

Boulaouane gris(domaine de khmisse) 
FRUITÉ ET FRAIS,BON EQUILIBRE SUR

UN VIN ASSEZ CORSÉ,FRANC 

Boulaouane rouge(Domaine de khmisse)
RICHE ET PUISSANT,NEZ TYPÉ D'ÉPICES,DE
PRUNEAUX ET DE CACAO AMÈRE

Guerrouane gris(domaine de toulal)

ROBE ROSE PÂLE ORANGÉ,REFLETS PÉTALES,FRAIS
LÉGÈREMENT AGRUMÉ DE FRUITS ROUGE

guerrouane rouge(domaine de toulal)

ROBE GRENAT SOMBRE,NEZ FRUITS NOIRS
CONFITS,NUANCES CASSIS GRILLÉS ET PRUNES NICOLAS FEUILLATE BRUT TRADITION

IGP CÔTES DE GASCOGNE UBY N4 BLANC

igp pays d'oc blanc sec chardonnay

vin ROSE CORSE terra nativa

verre(15Cl) Demi-bouteille(37.5)
*DISPONIBLE QUE POUR VIN DU MAROC

Bouteille(75cl)
verre

Bouteille5€ 12.5€ 25€
7.5€

55€


